=
ESTADO DO MARANHÃO

CAMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

CNPJ Ne 10.349.959/0001-90

REQUERIMENTO DE UTILIZACAO DE DIARIAS Nº 022/2024

Montes Altos, 12 de junho de 2024.

A Sua Exceléncio o Senhor

Vereador Jerônimo Vitor Santos Pereira

Vice-Presidente da Camara Municipal de Montes Altos

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Exceléncia concessdo de 3 (trés) diarias, possibilitando a minha ida a São

Luis/MA, saida no dia 16 e retorno no dia 19, deste corrente més, para diligénciar junto ao

Tribunal de Contas do Estado do Maranhão sobre assuntos de interesse da atual gestdo desta

Casa de Leis.

Atenciosamente,

W gl Lu Gl

Vereador Reginaldo Lima Alves

Presidente da Câmara da Câmara Municipal de Montes Altos/MA

Rua Quintiliano José Tavares, s/n, centro Montes Altos/MA

CEP: 65936-000

camarammaltos@gmail.com